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Policjant niejednokrotnie stanowi pierwsze ogniwo w systemie pomocy osobom uwikłanym
w przemoc domową. Po raz kolejny iławscy funkcjonariusze, korzystając z uprawnień, jakie
daje im Ustawa antyprzemocowa, wydali wobec oprawcy nakaz natychmiastowego
opuszczenia mieszkania i zakaz zbliżania się do żony, wobec której stosował przemoc.

W ostatni piątek (05.01.2024r.) policjanci interweniowali w jednym z domów na terenie
gminy w związku z awanturą domową, którą wszczął tam nietrzeźwy 55-latek. 

Policjanci zastali pod wskazanym adresem roztrzęsioną kobietę. 

- Oświadczyła ona, że mąż oddalił się przed
przybyciem funkcjonariuszy. Dodała, że mężczyzna
nadużywa alkoholu i wszczyna w domu awantury,
podczas których wyzywa ją, a także szarpie - podaje



asp. szt. Joanna Kwiatkowska z iławskiej policji.

W trakcie dalszych czynności okazało się, że 55-latek także grozi kobiecie, zakłóca spoczynek nocny
czy popycha. 

- W związku z powyższym mieszkaniec gminy Iława
został zatrzymany i osadzony w policyjnej celi -
kontynuuje policjantka.

I tak w poniedziałek (08.01.2024r.) wydano wobec niego nakaz opuszczenia wspólnie zajmowanego z
żoną mieszkania i jego bezpośredniego otoczenia oraz zakaz zbliżania się i kontaktowania z
pokrzywdzoną. W rodzinie wszczęta została również procedura Niebieskiej karty.

Taki sam los spotkał 37-latka. Mężczyzna ten, znajdując się pod działaniem alkoholu, wszczynał
awantury z żoną, szarpał ją, bił różnymi przedmiotami. Mieszkaniec gminy Lubawa został
zatrzymany i osadzony w policyjnej celi.

Policjanci również wobec niego wydali nakaz opuszczenia wspólnie zajmowanego z żoną mieszkania i
jego bezpośredniego otoczenia oraz zakaz zbliżania się i kontaktowania z pokrzywdzoną.

Jak widać, przemoc w rodzinie jest niestety zjawiskiem występującym dość często.
Pamiętajmy, że jest też przestępstwem, za które grozi kara nawet 5 lat pozbawienia wolności.
Nie bądźmy zatem obojętni, kiedy słyszymy, że za ścianą dzieje się coś złego. Aby pomóc,
zadzwońmy wówczas na numer alarmowy 112.

Pomoc i informacje dla osób dotkniętych przemocą domową:
http://www.niebieskalinia.info/

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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